様式3

「市長と語らん会」実施結果報告書

　　年　　月　　日

　魚沼市長　　　　様

（団体名）
（代表者）住　　所

氏　　名
電話番号
　「市長と語らん会」の実施結果について、下記のとおり報告します。

記

	集会名

	日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	会場

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	実施の感想

（該当する番号に○）
	1 　満足した　　②　多少満足した　　③　満足できなかった

	（具体的に）

	その他
	（気づいた点や要望等がありましたらご記入ください。）

（注意）

１　終了後に企画政策課宛に提出してください。

２　この報告書のほかに参加者のアンケートを添付してください。